

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านดอนไ้ไ้เลย์ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,594,000.....บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านดอนไ้ไ้เลย์ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2565 เป็นเงิน.....1,594,000.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
  - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายวิชัย วิจิตรญาณพล..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ..... ประธานกรรมการ
  - 7.2 นางอนงค์ภัทร์ แม้นพยัคฆ์..... นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ..... กรรมการ
  - 7.3 นายอดิสร อินทสร..... ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปร 5

ส่วนราชการ : กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

โครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.สายแยกทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านดอนไ้เลย์ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน : ถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทาง 2 ซ้ำ/กว้างข้างละ 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง : ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินงาน : 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2565

| ลำดับ | รายการ   | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--|---|---|----------|
| 1     | - ค่างาน   | 1,599,000.00                              | 1,599,000.00                            |          |
|       | <u>เงื่อนไข</u>                                    |   |   |          |
|       | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                             |   |   |          |
|       | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %                              |   |   |          |
|       | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %                              |   |   |          |
|       | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %                        |   |   |          |
|       | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น                        |   | 1,599,000.00                            |          |
| สรุป  | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขออนุมัติงบประมาณเพียง)    |   | 1,594,000.00                            |          |
|       | ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) |   |   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.สายแยกทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านดอนไ้เลย์ หมู่ที่ 3 ฯ

ตามคำสั่ง ที่ 57/2565 ลงวันที่ 7 กันยายน 2565 เสร็จเรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามแบบ ปร 4,5 นี้

ขนาดหรือเนื้อที่ 3,200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 498.12 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วิจิตรญาณพล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิสร อินทสร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอนงค์ภัทร์ แม้นพยัคฆ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ปร.4

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

โครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.สายแยกทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านดอนไ้อยู่ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน : ถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทาง 2 ข้าง/กว้างข้างละ 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

ระยะเวลาดำเนินงาน : 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2565

| ลำดับ | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง     |
|-------|---|----------|-------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1     | งานปรับพื้นที่  |          |       |              |              |        |                   |              |
|       | - ปรับพื้นที่ (ขนาดเบา)   | 3,200.00 | ตร.ม. | 1.79         | 5,728.00     | 1.3607 | 2.44              | 7,794.09     |
|       | - ระบายประสาณคอนกรีต  | 3,200.00 | ตร.ม. | 1.00         | 3,200.00     | 1.3607 | 1.36              | 4,354.24     |
| 2     | งานผิวทาง : ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต 280 ksc                    |          |       |              |              |        |                   |              |
|       | - ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม.<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE)      | 3,200.00 | ตร.ม. | 345.53       | 1,105,696.00 | 1.3607 | 470.16            | 1,504,520.55 |
|       | - รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                           | 60.00    | ม.    | 117.64       | 7,058.40     | 1.3607 | 160.07            | 9,604.36     |
|       | - รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                           | 256.00   | ม.    | 113.10       | 28,953.60    | 1.3607 | 153.90            | 39,397.16    |
| 3     | งานไหล่ทาง  |          |       |              |              |        |                   |              |
|       | - หินคลุกไหล่ทาง  | 72.00    | ลบ.ม. | 342.34       | 24,648.48    | 1.3607 | 465.82            | 33,539.19    |
| 4     | งานป้ายประชาสัมพันธ์  |          |       |              |              |        |                   |              |
|       | - ป้ายโครงการ   | 1.00     | ป้าย  |              |              |        |                   |              |
|       | รวมราคากลาง   |          |       |              | 1,175,284.48 |        |                   | 1,599,209.59 |
|       | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) |          |       |              |              |        |                   | 1,599,000.00 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วิจิตรญาณพล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศร อินทสร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

(ลงชื่อ).....อนรรคนิพัทธ์.....กรรมการ

(นางอนงค์ภัทร์ แม้นพยัคฆ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ